
                                                    

                                                 令和３年１１月２５日  

 

５年生保護者 各位  

 

                                                入善町立飯野小学校 

                                                  校長 能 登 一 昌 

 

 

宿泊学習の中止とスキー学習会の実施について（お知らせ） 

 

 

 向寒の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し

あげます。 

 さて、１月２０日(木)から２１日（金）に予定していた宿泊学習ですが、入

善町教育委員会と協議した結果、宿泊を見合わせ、日程を変更して実施するこ

とといたしました。２０日（木）に予定している５・６年スキー学習会につき

ましては、安全に留意し、感染症対策を徹底した上で実施したいと考えており

ます。詳細については、活動計画が整い次第、担任を通してお知らせします。 

 保護者の皆様には、ご理解を賜りますようお願いします。 

  

  


